2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЯРСКИЙ РАЙОН
ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

18.07.2022 г                                       с. Толстихино                                         № 2-103

О внесении изменений в решение
Толстихинского сельского Совета депутатов
от 06.04.2020 № 2-128
"Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Толстихинском сельсовете Уярского района"

В целях уточнения норм решения Толстихинского сельского Совета депутатов Уярского района от 06.04.2020 № 2-128 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Толстихинском сельсовете Уярского района", в связи с изменениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях совершенствования бюджетного процесса в Толстихинском сельсовете Уярского района, руководствуясь ст. 29 Устава Толстихинского сельсовета Уярского района Красноярского края Толстихинский сельский Совет депутатов Уярского района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Толстихинского сельского Совета депутатов Уярского района от 06.04.2020 № 2-128 (в ред. от 09.03.2022 № 2-80, от 27.04.2022 № 2-93) "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Толстихинском сельсовете Уярского района" следующие изменения:
1.1. пункт 39.6 статьи 39 раздела V Положения о бюджетном процессе в Толстихинском сельсовете Уярского района дополнить словами:
"в срок до 25 числа следующего за отчетным кварталом месяца".
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера Оглоблину С.А.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования местном печатном органе Толстихинского сельсовет "Вестник Толстихинского сельсовета" и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2022 г. Подлежит размещению на официальном сайте Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://stolstihino.ru/.

Председатель Совета депутатов                                               И.о. главы сельсовета
                           Н.Ф. Наконечная                                                               Е.В. Гамбург